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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 8,40PROF. EN/DE MATEMATICA1 CARRIZO JORGE FERNANDO Bº VIRGEN DEL VALLE26637806 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE MATEMATICA2 GONZALEZ CAROLINA DEL VALLE FIAMBALA - Bº LA RAMADITA35390910 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE MATEMATICA3 DIAZ ASSAD KARIM Bº 48 VIV. C/3035153215 PROM.

1 10,000 7,27PROF. EN/DE MATEMATICA4 QUISPE MARIA ISABEL FIAMBALA26335454 PROM.

1 10,000 7,14PROF. EN/DE MATEMATICA5 REALES FELIX ARGENTINO PALO BLANCO24035253 PROM.

1 10,000 7,04PROF. EN/DE MATEMATICA6 ALANIZ JOSE LUIS Bº SAN PEDRO - FIAMBALA26051847 PROM.

1 10,000 6,40PROF. EN/DE MATEMATICA7 LOPEZ YAMILA DEL VALLE CABO MARIA R.CASTRO - FIAMBA29230880 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 6,24PROF. EN/DE INGLES1 LUNA FABRICIO SEBASTIAN HIPOLITO IRIGOYEN 54129972086 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,17PROF. LENG. Y LITER.1 GONZALEZ CYNTIA ROSA TUCUMAN 940 TINOGASTA34160345 PROM.

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.2 CHANAMPA CRISTINA DE LOS ANGELES Bº LA ESTACION COPACABANA25768838 PROM.

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.3 DELGADO ERICA DELICIA SAN PEDRO - FIAMBALA26155146 PROM.

1 10,000 8,11PROF. LENG. Y LITER.4 CHAYLE DALIA KARIN AV. DIEGO CARRIZO DE FRITE34199032 PROM.

1 10,000 8,09PROF. LENG. Y LITER.5 SEURA ROSA ADRIANA B° 200 VIV. CASA 4422621588 PROM.

1 10,000 8,00PROF. LENG.Y LITER.6 OVIEDO ADRIANA ELIZABETH LA PUNTILLA - TINOGASTA28503736 PROM.

1 10,000 7,84PROF. LENG. Y LITER.7 CUEVA LEONOR ALEJANDRA Bº 100 VIV. Nº3627224357 PROM.

1 10,000 7,62PROF. LENG. Y LITER.8 TORRES ANAHI GUADALUPE Bº 200 VIV. TINOGASTA33376455 PROM.

1 10,000 7,33PROF. LENG. Y LITER.9 ACOSTA VANESA DE LOURDES SAN JOSE - TINOGASTA33376474 PROM.

1 10,000 7,22PROF. LENG. Y LITER.10 ZARATE RAMONA DE LOS ANGELES PALO BLANCO28686914 PROM.

1 10,000 6,87PROF. LENG. Y LITER.11 CARRIZO CARLA LORENA FIAMBALA26857372 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 6,80PROF. CS. BIOLOGICAS1 GODOY GABRIELA SILVANA BDA. DE LUCERO22621537 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 6,80PROF. CS. BIOLOGICAS1 GODOY GABRIELA SILVANA BDA. DE LUCERO22621537 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

2 6,000 7,79TEC. SUP. ADM. C/O DERE. LOCAL1 RASJIDO FERNANDEZ PAMELA BEATRIZ PALO BLANCO27224284 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN
**

1 10,000 8,98MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.1 NIEVA RUBEN ALBERTO TRISTAN VILLAFAÑEZ 12317060795 PROM.

1 10,000 8,73TEC. CONSTR./PROF. EDUC. SEC.2 ORTIZ JESUS EDUARDO B° LOS ROBLEDOS31412636 PROM.

1 10,000 8,40MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.3 MACHADO RUBEN ALBERTO LA PUNTILLA16073881 PROM.

1 10,000 8,12MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.4 USQUEDA RICARDO EMIL Bº 40 VIV. TINOGASTA30820280 PROM.

1 10,000 8,10MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.5 BORDON JULIO ALEXIS Bº 200 VIV. C/6433652834 PROM.

1 10,000 7,69MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.6 TAPIA HECTOR MANUEL ALPHA SUMAC22621659 PROM.

1 10,000 7,67MTRO.M. OBRAS/PROF. EDUC. SEC.7 BORDON MARISA DANIELA B° 200 VIV. C. 6424642301 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,90PROF. EN/DE FISCA1 VASQUEZ ANALIA MARIA DEL VALLE Bº 31 VIV. C/2232308653 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE FISICA2 BELTRAN VERONICA NOEMI SANTA BARBARA34199081 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE FISICA3 TADEO MASIAS MAURO VILLA SAN ROQUE - TINOGASTA33536421 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,90PROF. EN/DE FISICA1 VASQUEZ ANALIA MARIA DEL VALLE Bº 31 VIV. C/2232308653 PROM.

1 10,000 8,52PROF. EN/DE QUIMICA2 NIEVA MARCIA GABRIELA EVA PERON 52224865641 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE FISICA3 BELTRAN VERONICA NOEMI SANTA BARBARA34199081 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE FISICA4 TADEO MASIAS MAURO VILLA SAN ROQUE - TINOGASTA33536421 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,52PROF. EN/DE QUIMICA1 NIEVA MARCIA GABRIELA EVA PERON 52224865641 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 9,06TEC. AGROP./PROF. EDUC. SEC.1 MUÑOZ JOSE ELIGIO RIVADAVIA Y PJE. S/N24929195 PROM.

1 10,000 8,84AGRON. GRAL./PROF. EDUC. SEC.2 SALAZAR ADRIAN DEL VALLE Bº COMODORO RIVADAVIA21776385 PROM.

1 10,000 8,59TEC.SUP.PRO.AG./PROF.EDUC.SEC.3 REALES OFELIA LIDIA REGINALDO GOBLET 55421639914 PROM.

1 10,000 8,53TEC. AGROP./PROF. EDUC. SEC.4 RODRIGUEZ MARCOS ABELARDO Bº LOS RODRIGUEZ28596666 PROM.

1 10,000 8,30TEC.SUP.PRO.AG./PROF.EDUC.SEC.5 CORDOBA LUIS SEBASTIAN 30 DE OCTUBRE TINOGASTA29972188 PROM.

1 10,000 8,27TEC. AGROP./PROF. EDUC. SEC.6 PINTOS LAURA MARCELINA Bº LOS RODRIGUEZ28198220 PROM.

1 10,000 8,19TEC.SUP.PRO.AG./PROF.EDUC.SEC.7 BRAVO BERTA BEATRIZ LA PUNTILLA - TINOGASTA29565913 PROM.

1 10,000 7,84TEC.PROD.AG./PROF. EDUC. SEC.8 REYNOSO ANA DEL VALLE 25 DE MAYO 15033376371 PROM.

1 10,000 7,84TEC.SUP.PRO.AG./PROF.EDUC.SEC.9 CASTRO ROSA BEATRIZ COPIAPO PJE. S/N23389996 PROM.

1 10,000 7,64TEC. AGROP./PROF. EDUC. SEC.10 CARRIZO JOEL ABEL TINOGASTA34995126 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 9,17ELECTROTEC./PROF. EDUC. SEC.1 BARRIOS GUTIERRES CHRISTIAN JOSE B° LOS ROBLEDOS S/N26637875 PROM.

Página 1 de 1lunes, 13 de mayo de 2013

13



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000 9,17ELECTROMEC./PROF. EDUC. SEC.1 BARRIOS GUTIERRES CHRISTIAN JOSE B° LOS ROBLEDOS S/N26637875 PROM.

1 10,000 8,53ING. MEC./PROF. EDUC. SEC.2 CHANAMPA CESAR RODOLFO MARIANO MORENO 19818130893 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,17PROF. LENG. Y LITER.1 GONZALEZ CYNTIA ROSA TUCUMAN 940 TINOGASTA34160345 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE FISICA2 VASQUEZ ANALIA MARIA DEL VALLE Bº 31 VIV. C/2232308653 PROM.

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.3 CHANAMPA CRISTINA DE LOS ANGELES Bº LA ESTACION COPACABANA25768838 PROM.

1 10,000 8,58PROF. LENG. Y LITER.4 DELGADO ERICA DELICIA SAN PEDRO - FIAMBALA26155146 PROM.

1 10,000 8,52PROF. EN/DE QUIMICA5 NIEVA MARCIA GABRIELA EVA PERON 52224865641 PROM.

1 10,000 8,40PROF. EN/DE MATEMATICA6 CARRIZO JORGE FERNANDO Bº VIRGEN DEL VALLE26637806 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE MATEMATICA7 GONZALEZ CAROLINA DEL VALLE FIAMBALA - Bº LA RAMADITA35390910 PROM.

1 10,000 8,11PROF. LENG. Y LITER.8 CHAYLE DALIA KARIN AV. DIEGO CARRIZO DE FRITE34199032 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE FISICA9 BELTRAN VERONICA NOEMI SANTA BARBARA34199081 PROM.

1 10,000 8,00PROF. LENG. Y LITER.10 OVIEDO ADRIANA ELIZABETH LA PUNTILLA - TINOGASTA28503736 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE MATEMATICA11 DIAZ ASSAD KARIM Bº 48 VIV. C/3035153215 PROM.

1 10,000 7,84PROF. LENG. Y LITER.12 CUEVA LEONOR ALEJANDRA Bº 100 VIV. Nº3627224357 PROM.

1 10,000 7,62PROF. LENG. Y LITER.13 TORRES ANAHI GUADALUPE Bº 200 VIV. TINOGASTA33376455 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE FISICA14 TADEO MASIAS MAURO VILLA SAN ROQUE - TINOGASTA33536421 PROM.

1 10,000 7,33PROF. LENG. Y LITER.15 ACOSTA VANESA DE LOURDES SAN JOSE - TINOGASTA33376474 PROM.

1 10,000 7,27PROF. EN/DE MATEMATICA16 QUISPE MARIA ISABEL FIAMBALA26335454 PROM.

1 10,000 7,22PROF. LENG. Y LITER.17 ZARATE RAMONA DE LOS ANGELES PALO BLANCO28686914 PROM.

1 10,000 7,14PROF. EN/DE MATEMATICA18 REALES FELIX ARGENTINO PALO BLANCO24035253 PROM.

1 10,000 7,04PROF. EN/DE MATEMATICA19 ALANIZ JOSE LUIS Bº SAN PEDRO - FIAMBALA26051847 PROM.

1 10,000 6,40PROF. EN/DE MATEMATICA20 LOPEZ YAMILA DEL VALLE CABO MARIA R.CASTRO - FIAMBA29230880 PROM.

1 10,000 6,24PROF. EN/DE INGLES21 LUNA FABRICIO SEBASTIAN HIPOLITO IRIGOYEN 54129972086 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 6,87PROF. LENG. Y LITER.1 CARRIZO CARLA LORENA FIAMBALA26857372 PROM.
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